U.2.02.01.10.004 - per l'esercizio finanziario 2025, della 
somma complessiva di € 4.109,78 giusto D.D. n. 2332 del 20/11/2025; 

Ritenuto di dovere procedere, pertanto, all'impegno e liquidazione della somma complessiva di                              
€ 4.109,78 (quattromilacentonove/78) per il pagamento del Collaudo tecnico amministrativo all’ 
Ing. Giuseppa Rita Leonardi relativo all’intervento denominato “Lavori di consolidamento e 
restauro della Chiesa S. Antonio Abate” in Ferla (SR), a gravare sul capitolo di spesa 516007 del

[...]

capitolo 516007 “Recupero e conservazione di edifici di culto e di interesse storico, artistico e 
monumentale, con particolare riguardo al patrimonio barocco della Val di Noto “ - Codice piano 
dei Conti: U.2.02.01.10.004 del bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 per l'esercizio 
finanziario 2025. 

ART. 3 La somma di € 4.109,78 (euro quattromilacentonove/78)) , di cui al precedente articolo, viene 
erogata mediante emissione di Mandato di Pagamento in favore dell’ Ing. Giuseppa Rita 
Leonardi da accreditarsi sul conto corrente bancario IT50A0200883951000300407232 in 
conformità alle istruzioni operative fornite dall’Assessorato dell’Economia con la circolare